
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

23.02.2019 00:00 - 23.02.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

284288032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Domažlice, Horšovský Týn, Město, 
Horšovský Týn-historické jádro, Jelení 67

23. 2. 2019 18:10:01 Únik plynu z přepouštěcího ventilu před domem - předáno plynárenské službě.

Stanice Staňkov

Horšovský Týn

Okres Klatovy
284283032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda 23. 2. 2019 15:14:40

Stanice Železná Ruda

284292032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Číhaň, Číhaň 23. 2. 2019 18:59:47 Úklid vozovky po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
284259032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, U Mže, Vejprnická 23. 2. 2019 5:54:37 Nedaleko nádraží Jižní předměstí došlo ke střetu vlaku s osobou. Tato střet přežila a 

byla předána do péče ZZS.

Stanice Plzeň Střed

SŽDC Plzeň  

284274032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Jižní Předměstí, Proti Belánce, Hřímalého 899/42

23. 2. 2019 10:14:50 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

284280032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Bezovka, Sukova 2820/40

23. 2. 2019 12:58:18 Požár kontejneru, plastové popelnice a přístřešku nad nimi.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Střed

284281032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Doudlevce, Sídliště Bory, U Borského parku 432/34

23. 2. 2019 14:24:42 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

284297032 POŽÁR-KOMÍNOVÉ TĚLESO;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Božkov, 
Petřín-východ, Pivovarská 402/16

23. 2. 2019 20:26:20 Požár sazí v komíně. Při příjezdu jednotky již k hoření nedocházelo. Hasiči vyčistili 
spalinovou cestu. Platný doklad o kontrole nebyl předložen.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-sever
284272032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Rochlov, Rochlov 23. 2. 2019 9:52:18

Rochlov

Okres Rokycany
284275032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Plzeňské Předměstí, V Drahouši, Klabavská 

stráň 466
23. 2. 2019 10:25:07 Požár kompostu - beze škody.

Stanice Rokycany

284291032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Rokycany, Mýto, Mýto, Plzeňská 227 23. 2. 2019 18:35:19 Hasiči zasahovali u intoxikace osoby oxidem uhelnatým v koupelně. ZZS si osobu 
převzala a hasiči prováděli měření koncentrací. Jako příčina byla uvedena závada na 
karmě. Protokol o kontrole plynového zařízení nebyl předložen.

Tisk: 25. 2. 2019 8:06 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



převzala a hasiči prováděli měření koncentrací. Jako příčina byla uvedena závada na 
karmě. Protokol o kontrole plynového zařízení nebyl předložen.

Stanice Rokycany

Mýto

0

HASIČI

11

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 20Zachráněných:

0

4,50

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

3 0

11

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

23.02.2019 00:00 - 23.02.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 25. 2. 2019 8:06 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


